
     Zarządzenie Nr 554/2014
       Prezydenta Miasta Kalisza
       z dnia 07 listopada 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania artykułów sportowych dla Zespołu Szkół Nr 11 w
Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  Zespołowi  Szkół  Nr  11,  mającego  swą  siedzibę
w Kaliszu przy ul. Budowlanych 2  następujące artykuły sportowe:

Lp. Nazwa artykułu Ilość Wartość
brutto

1. Piłka ręczna Meteor 4 szt. 180,00

2. Piłeczki ping-pong 1 kpl. 6,00

3. Piłka koszykowa Meteor Trening 5 1szt. 50,00

4. Piłka koszykowa Meteor Trening 7 2 szt. 100,00

5. Piłka ręczna CELLULAR Junior 2 szt. 90,00

6. Piłka SELECT Futsal Master 2 szt. 200,00

7. Piłka siatkowa Nils Sea Side 7 szt. 210,00

8. Pompka uniwersalna Spokey 1 szt. 15,00

9. Rakietka tenis stołowy Meteor 6 szt. 72,00

10. Ringo Krakowka 5 szt. 75,00

o łącznej wartości 998,00 zł, (słownie dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych)

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miejskiej  oraz
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz


